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CALENDRIER DE PAIEMENT DES DIVIDENDES

ANNEE : 2021

Titres

BOA BURKINA FASO
BOA NIGER

ECOBANK CI

BOA COTE D’IVOIRE
SONATEL SENEGAL
BOA BENIN

BOA SENEGAL
ONATEL BF

SOCIETE GENERALE CI
SITAB CI

CORIS BANK INTERNATIONAL

BF
BICI CI

CIE CI
SOGB CI
SMB CI
CFAO MOTORS CI
SETAO CI
UNIWAX CI
SIB CI
SODECI
FILTISAC CI
NESTLE CI
TOTAL SN
SICABLE
SOLIBRA CI

Montant du
dividende net par

action en FCFA

370
429,66
294,3
315
1225
436
161,01
399,5635
368,298
436,123

406

50
167,14
250
810
22,15
66,15
18

360
337,5
235
363,665
223,6
133
2736

Numéro de ['Avis

051-2021 BRVMDG
054-2021 BRVMDG
058-2021 BRVMDG
083-2021 BRVMDG
065-2021 BRVMDG
055-2021 BRVMDG
061-2021 BRVMDG
076-2021 BRVMDG
091-2021 BRVMDG
108-2021 BRVMDG

097-2021 BRVMDG

112-2021 BRVMDG
122-2021 BRVMDG
113-2021 BRVMDG
126-2021 BRVMDG
127-2021 BRVMDG
109-2021 BRVMDG
128-2021 BRVMDG
131-2021 BRVMDG
133-2021 BRVMDG
121-2021 BRVMDG
132-2021 BRVMDG
137-2021 BRVMDG
148-2021 BRVMDG
147-2021 BRVMDG

Date de
publication de
I'Avis au BOC

12/04/2021
13/04/2021
22/04/2021
26/04/2021
30/04/2021
13/04/2021
27/04/2021
17/05/2021
28/05/2021
16/06/2021

08/06/2021

22/06/2021
29/06/2021
22/06/2021
01/07/2021
01/07/2021
21/06/2021
02/07/2021
06/07/2021
07/07/2021
28/06/2021
07/07/2021
09/07/2021
16/07/2021
16/07/2021

Siége social : 18, Rue Joseph Anoma -01 BP 3802 Abidjan 01

Ex-dividende

29/04/2021
04/05/2021
04/05/2021
10/05/2021
12/05/2021
18/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/06/2021
30/06/2021

02/07/2021

02/07/2021
12/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
14/07/2021
14/07/2021
21/07/2021
23/07/2021
28/07/2021
28/07/2021
28/07/2021
29/07/2021
30/07/2021

Date de paiement
du dividende

03/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
12/05/2021
17/05/2021
20/05/2021
01/06/2021
01/06/2021
30/06/2021
02/07/2021

06/07/2021

06/07/2021
14/07/2021
15/07/2021
15/07/2021
15/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
23/07/2021
27/07/2021
30/07/2021
30/07/2021
30/07/2021
02/08/2021
03/08/2021




